4) Jeżeli oskarżony Buchner jest winien, to jaką należy wymierzyć mu karę? Czy należy zasądzić powództwo cywilne Józefa Grajnera i w jakim zakresie?

Narada sędziów nad wyrokiem trwała pół godziny. O godz. 6-tej wieczorem przewodniczący odczytał sentencję wyroku, który brzmiał jak następuje:

Dnia 14 (26) września 1896 r. W imieniu jego cesarskiej mości sąd okręgowy warszawski w wydziale II karnym, w komplecie złożonym z przewodniczącego, z członków sądu: Brewerna i członków sądu Sewastjanowa i Szumilina, z udziałem podprokuratora Kupfera i podsekretarza Sudowskiego, rozpoznawszy sprawę Władysława Buchnera, oskarżonego z części 2-giej art.